MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

____________________________________________________________________________________________________
Rodovia RS 332 Km21 - Fone: (51) 3612-2010 – e-mail: administracao@doutorricardo.rs.gov.br

PORTARIA Nº 150/2024, DE 18 DE JULHO DE 2024.

DESIGNA O SERVIDOR  MUNICIPAL, ISMAEL

POTRICH CARGO: SECRETÁRIO

MUNICIPAL DA AGRICULTURA PARA

RESPONDER PELA SECRETARIA DE

OBRAS ENQUANTO O  TITULAR QUE

RESPONDE PELO CARGO, LEODACIR

CORNELLI, ESTIVER EM GOZO DE FÉRIAS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 ALVARO JOSÉ GIACOBBO, Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 54, inciso XI, da Lei Orgânica do

Município de Doutor Ricardo, designa ISMAEL POTRICH, cargo: Secretário Municipal

da Agricultura para responder pela Secretaria de Obras, enquanto o titular que

responde pelo cargo, LEODACIR CORNELLI, estiver em gozo de férias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO, 18 DE JULHO DE 2024.

               ALVARO JOSE GIACOBBO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JÉSSICA POTRICH

SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.

mailto:administracao@doutorricardo.rs.gov.br